
Pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. budowa 

sieci teleinformatycznej oraz zasilania elektrycznego dedykowanego dla sieci 

komputerowej do pomieszczeń biurowych ttbs. 

 

Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego 

postępowania. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami przez 

Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1 

Czy w ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zasilacz awaryjny 

UPS? Jeśli tak, to prosimy o podanie cech jakie powinien posiadać oraz miejsca montażu. 

 

Pytanie nr 2 

Czy punkty PEL można umieszczać w kanałach kablowych? Czy jest konieczność 

umieszczania ich natynkowo np. nad kanałami? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć UPS Cover HCP 11kVA 

zgodnie z rys. E-03 lokalizacja serwerownia. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Punkt PEL należy umieszczać w kanałach kablowych systemowych zakończonych dennicą 

katalogową systemu. 

 

 

UWAGA 

 

Informujemy, że terminy składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium nie ulegają 

zmianie. 

Niniejsze pismo stanowi część składową specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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